ELETRÔNICO 90007/2024
 
CONTRATANTE (UASG)
255000
 
 
OBJETO
Serviços vigilância patrimonial armada, diurna e noturna, nas instalações do prédio sede da Fundação
Nacional de Saúde/ Superintendência Estadual no Estado do Pará – Suest PA.

 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 758.766,36 (setecentos e cinquenta e oito mil, setecentos e sessenta e seis reais e trinta e seis
centavos)
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 29/11/2024 às10:00h  (horário de Brasília)
 
 
Critério de Julgamento:
menor preço global
 
Modo de disputa:
aberto e fechado

 
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

7. DA FASE DE HABILITAÇÃO